PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: gabinete@urania.sp.gov.br
Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – CEP 15760-000

URÂNIA – Estado de São Paulo

PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

07 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PCD do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

PROFESSOR PEB I

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

110802 ANEX SIBELE D SOUZA CARVALHO Deferido

113305 DANIELE CRISTINA DE PAULA BERCELI Deferido

111050 JAQUELINE SERAFIM BARBOSA Deferido

113787 KELLEN ALINE DA SILVA OLIVEIRA Deferido

113038 RENATA ALVES GERDULO Deferido

113151 SIMARA DE OLIVEIRA MACHADO Deferido

113662 TATIANA CRISTINA GONCA Deferido

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

PROFESSOR PEB I

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

113221 GABRIÉLA PONTEL LIMA
INDEFERIDO. Laudo incompleto não permite o enquadramento
da candidata com PcD conforme critérios legais estabelecidos.

113627 PATRICIA NEVES ONDEI
INDEFERIDO. Laudo incompleto não permite o enquadramento
da candidata com PcD conforme critérios legais estabelecidos.

URÂNIA/SP, 07 de janeiro 2025.

APARECIDO FAZZIO
Prefeito da Prefeitura Municipal de Urânia/SP

mailto:gabinete@urania.sp.gov.br